Servidor Publico:
Nivel Maximo de Estudios:
Area de Estudio:

Carrera Genérica:

Cargo o puesto desempefiado

EDUCADORA INTERINA

EDUCADORA INTERINA

EDUCADORA INTERINA

EDUCADORA INTERINA

EDUCADORA INTERINA

EDUCADORA INTERINA

EDUCADORA INTERINA

MAESTRA EDUCACION ESPECIAL

ASESOR TECNICO PEDAGOGICO

ASESOR TECNICO PEDAGOGICO

ASESOR TECNICO PEDAGOGICO

ASESOR TECNICO PEDAGOGICO

ASESORA DEDISENO E IMPLEMENTACION

RESPONSABLE DE SERVICIOS EDUCATIVOS

Servidor Publico Curriculum Vitae

ANA SOFIA PEREA POZOS

LICENCIATURA
EDUCACION

DIPLOMADOS

D inacion de la itucién / empresa

JARDIN DE NINOS “JUAN RAMON JIMENEZ” (D.F.)

JARDIN DE NINOS " JOSE REVUELTAS"

JARDIN DE NINOS "PLAN DE AYUTLA"

JARDIN DE NINOS "AQUILES SERDAN"

JARDIN DE NINOS "OSCAR WILDE"

JARDIN DE NINOS "GABRIELA MISTRAL"

JARDIN DE NINOS " FELIPE BARDIOZABAL"

TALLER DE TEATRO Y LITERATURA INFANTIL

DEPARTAMENTO DE EDUCACION PREESCOLAR

DE LA SUBDIRECCION DE INVESTIGACION Y DESARROLLO

EDUCATIVO

PROGRAMA ESCUELAS DE CALIDAD

DIRECCION GENERAL DE PROYECTOS Y PROGRAMAS DE APOYO

A LA EDUCACION

PROGRAMA ESTATAL DE PREVENCION, ATENCION Y
ARRADICACION DE LA VIOLENCIA ESCOLAR PEPAEVE.

DIRECCION DE SERVICIOS REGIONALES

Inicio

16/01/1983

16/02/1985

01/11/1991

10/02/1992

01/05/1992

16/05/1993

16/11/1986

01/09/1999

23/03/2000

01/09/2000

01/09/2002

01/10/2010

01/01/2013

10/09/2014

IDALGO

crece contigo

Conclusién

15/04/1983

15/07/1991

30/01/1992

11/04/1992

30/06/1992

15/11/1996

30/08/1999

30/11/1999

30/08/2000

31/08/2002

01/09/2010

31/12/2012

31/08/2014

A LA FECHA



